

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.
ul. Lutycka 34/budynek A, 60-415 Poznań
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10
e-mail: biuro@szpitalewielkopolski.pl

Pismo: SzW/4/2020

Poznań, 06.11.2020 r.

II_ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu: 16.10.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: **Wyposażenie Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w meble**. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o jednoznaczne wymienienie, jakie dokumenty musi zawierać oferta, a jakie dokumenty należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. W dalszej części SIWZ tj. w pkt. 8.4) ppkt 1) – 5) Zamawiający wskazuje, jakie dokumenty i oświadczenia należy złożyć na potwierdzenie ww. okoliczności. Na ofertę składają się następujące dokumenty: formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do SIWZ, formularz asortymentowo-cenowy - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ, JEDZ – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do SIWZ, pełnomocnictwo. W przypadku, gdy osoba podpisująca ofertę w imieniu wykonawcy nie jest wpisana do właściwego rejestru jako osoba upoważniona do reprezentacji, musi przedstawić pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy oraz jego reprezentowania i zaciągania zobowiązań finansowych oraz dokument potwierdzający wniesienie wadium.

Pytanie nr 2: Prosimy o udostępnienie załącznika ZAŁĄC_PW_ZAŁ_IITM_ZAŁ. NR 3_F w wersji edytowalnej pliku excel, lub innego zestawienia wyposażenia z podziałem na pomieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada ww. załącznika w wersji edytowalnej pliku excel, ani innego zestawienia wyposażenia z podziałem na pomieszczenia w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3: Prosimy o podanie wymiarów dla: poz. 76-81 głębokości ład, poz. 83 dostawka lady, poz. 102 biurka i dostawki (stołu), poz. 104 głębokość biurka i przystawki, poz. 106 przystawka, poz. 107 przystawka, poz. 108 głębokość biurka i długość przystawki, poz. 113 głębokość biurka, poz. 116 przystawka, poz. 118 głębokości biurka narożnego, poz. 119 głębokości biurka narożnego, poz. 120 biurko, poz. 136-138 głębokość blatów. Prosimy o odpowiedź. Bez podania przez Zamawiającego wymiarów (brak wymiarów w opisach i na projektach), oferenci będą mogli dostarczyć meble o wymiarach nie spełniających oczekiwań Zamawiającego np. za małe biurka, a ponadto każdy Wykonawca złoży ofertę na inne wymiary mebli co uniemożliwi Zamawiającemu porównanie ofert.



Odpowiedź: Zamawiający w załączniku Nr 1 do Odpowiedzi podał wymiary, o których mowa wyżej.

Pytanie nr 4: Prosimy o załączenie projektu IP159_PWZ_DR_IIW.11036_C, który nie został dołączony do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt, o którym mowa wyżej jest nieaktualny, ponieważ został on zmieniony rewizją D i taki też został zamieszczony na stronie Zamawiającego (IP159_PW_DR_IIW.11036_D).

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści wykonanie pleców szafek kuchennych z płyty HDF 3 mm w kolorze białym? Takie rozwiązanie jest ogólnie stosowaną technologią wykonywania szafek kuchennych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wykonanie pleców szafek kuchennych z płyty HDF w kolorze białym jednak o grubości nie mniejszej niż 4 mm.

Pytanie nr 6: Czy w zakresie dostawy mebli kuchennych należy wykonać wykończenie ścian nad blatem z PCV? Jeśli tak, tak to z jakiego dokładnie materiału ma być wykonane wykończenie ścian i w których pozycjach należy je uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie dostawy mebli kuchennych nie należy wykonać wykończenia ścian nad blatem z PCV.

Pytanie nr 7: Kuchenka mikrofalowa do zabudowy z poz. 148 Eg, o dokładnie takich wymiarach i parametrach jakie opisał Zamawiający, występuje tylko w wersji z frontami ze stali nierdzewnej, ale jedynie dostępnej wersji w kolorze czarnym. Prosimy o dopuszczenie kuchenki mikrofalowej z frontami ze stali nierdzewnej w kolorze czarnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopuszczenie kuchenki mikrofalowej z frontami ze stali nierdzewnej w kolorze czarnym.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem


Wiceprezes Zarządu
Izabela Marciniak


Prezes Zarządu
Leszek Sikorski

Załącznik - Nr 1 do Odpowiedzi.

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, tel. +48 61 415 27 03, 61 855 35 10.



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893
Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN